

分项报价

采购编号：ELHTSS-G/H-250025
项目名称：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购项目
包号：采购包 1
投标人名称：紫光软件系统有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	一	硬件购置费							
	1	电子警察系统							
	1.1	900w 电警抓拍单元	iDS-TCE900-HL/16	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	9370	71台	665270.00
	1.2	电警环境补光灯	CXBG-1-1-PS-A-FS-PSD	丰上光电	深圳	深圳市丰上光电科技有限公司	976	142台	138592.00
	1.3	安装底座	摄像机横杆安装-带钢带抱箍60/300	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	162	201套	32562.00
	1.4	信号灯检测器	TLD-2016-N	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	1703	21个	35763.00
	1.5	接入终端	DS-TP50-12R/8T	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	9800	21台	205800.00
	1.6	设备落地机箱	DS-TAC200-P/8/1.2(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	2698	21套	56658.00
	1.7	抱杆箱	DS-TAC101-G/3/1(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	895	71套	63545.00
	1.8	电线	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	1298	900米	117600.00
	1	电线	定制	紫光	北	紫光软件系统有限	8.7	25	21825.

· 9				京	公司	3	00 米	00
1 · 1 0	光纤	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	2.9 6	79 00 米	23384. 00
1 · 1 1	485 控制线缆	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	28. 5	90 0 米	25650. 00
1 · 1 2	网线	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	765	20 箱	15300. 00
1 · 1 3	工业级交换机(4光8电)	ZK-7000-12-2G X8GT-20AB/SFP	中科 光电	深圳	深圳市中科光电网 络设备有限公司	185 0	21 台	38850. 00
1 · 1 4	工业级交换机(2光4电)	ZK-7000-12-2G X4GT-20AB/SFP	中科 光电	深圳	深圳市中科光电网 络设备有限公司	960	71 台	68160. 00
1 · 1 5	L 型立杆 6.5m 臂长 4m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	794 0	3 根	23820. 00
1 · 1 6	L 型立杆 6.5m 臂长 6m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	925 0	5 根	46250. 00
1 · 1 7	L 型立杆 6.5m 臂长 8m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	997 0	20 根	199400 .00
1 · 1 8	L 型立杆 6.5m 臂长 10m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	131 20	17 根	223040 .00
1 · 1 9	L 型立杆 6.5m 臂长 12m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	166 10	10 根	166100 .00
1 ·	L 型立杆 6.5m 臂长	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	189 20	15 根	283800 .00

	2	14m							
	1	L 型立杆	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	23796	1根	23796.00
	2	6.5m 臂长							
	1	17m							
1-2	2	反向卡口系统							
	2	900w 反向卡口	iDS-TCV900-HE L/25	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	9578	20台	191560.00
	2	多合一环保补光灯	CXBG-1-1-PS-A-FS-3B-I	丰上光电	深圳	深圳市丰上光电科技有限公司	2751	40台	110040.00
	2	安装底座	摄像机横杆安装-带钢带抱箍 60/300	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	168	60套	10080.00
1-3	3	绿波信号交通诱导屏							
	3	P6 全彩诱导屏	YDBZ-0-C-GC (6)	耕创	深圳	深圳市耕创电子有限公司	15327	5块	76635.00
	3	配电及控制系统	GC-JT-0-7	耕创	深圳	深圳市耕创电子有限公司	6445	5台	32225.00
	3	诱导发布应用软件	InfoCom ShowOS Publish 信息发布管理平台	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	97900	1套	97900.00
	3	抱箍	抱箍	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	1798	5套	8990.00
	3	抱杆机柜	DS-TAC101-G/3 /1 (B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	892	5套	4460.00
1-4	4	交通信号控制系统							
	4	44 路联网信号机	XHJ-CW-GA-HK3-044H	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	27690	5台	138450.00
	4	机动车信号灯	JD400-3-301HL (国内标配)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	1557	20组	31140.00
	4	倒计时显示器	DX-3-T-1-8060 7L11 (国内标配)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术有限公司	2455	20组	49100.00

	4 · 4	交通信号灯 控制电缆	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	23. 65	26 00 米	61490. 00
	4 · 5	L 型立杆 7m 臂长 6m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	106 50	2 根	21300. 00
	4 · 6	L 型立杆 7m 臂长 8m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	115 63	14 根	161882 .00
	4 · 7	L 型立杆 7m 臂长 12m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	176 65	2 根	35330. 00
	4 · 8	L 型立杆 7m 臂长 14m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	202 14	2 根	40428. 00
1- 5	5	集成费	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司			209075 .89
2- 1	二	主干道破除 及修复							
	1 · 1	独立基础	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	663 0.3 5	91 个	603361 .85
	1 · 2	大理石路面 拆除	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	614 .67	67 2m 2	413058 .24
	1 · 3	环保砖路面 拆除	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	319 .99	64 8m 2	207353 .52
	1 · 4	绿化带路面 拆除	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	87. 49	91 2m 3	79790. 88
	1 · 5	过路顶管	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	583	17 00 m	991100 .00
	1 · 6	小窨井	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	115 .31	76 座	8763.5 6
	1 · 7	大窨井	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	111 .81	5 座	559.05
	1 · 8	48 路联网信 号机基础	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限 公司	23. 31	5 个	116.55
3- 三	三	前端设备-安							

1		装工程							
1		电子警察系统							
1	1	电警抓拍单元	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	438.95	71台	31165.45
1	2	电警环境补光灯	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	316.17	142台	44896.14
1	3	底座	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	77.63	201套	15603.63
1	4	信号灯检测器	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	93.45	21台	1962.45
1	5	终端	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	631.64	21台	13264.44
1	6	设备落地机箱	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	1007.17	21台	21150.57
1	7	抱杆箱	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	77.56	71个	5506.76
1	8	电线	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	4.55	9800m	44590.00
1	9	电线	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	2.81	2500m	7025.00
1	10	光纤	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	1.19	7900米	9401.00
1	11	485 控制线	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	2.35	900m	2115.00
1	12	网线	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	698.59	20箱	13860.00
1		交换机	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	246.59	21台	5178.39

	13								
	14	交换机	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	246.59	71台	17507.89
	15	L型立杆 6.5m 臂长 4m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	3套	2412.39
	16	L型立杆 6.5m 臂长 6m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	5套	4020.65
	17	L型立杆 6.5m 臂长 8m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	20套	16082.60
	18	L型立杆 6.5m 臂长 10m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	17套	13670.21
	19	L型立杆 6.5m 臂长 12m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	10套	8041.30
	20	L型立杆 6.5m 臂长 14m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	15套	12061.95
	21	L型立杆 6.5m 臂长 17m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	1套	804.13
	22	反向卡口系统							
3-2	23	900w 反向卡口	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	438.95	20台	8779.00
	24	多合一环保补光灯	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	393.62	40台	15744.80
	25	底座	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	134.59	60套	8075.40

3-3	3	交通信号控制系统							
	3.1	信号机	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	1282.56	5架	6412.80
	3.2	机动车信号灯	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	2641.06	20台	52821.20
	3.3	倒计时显示器	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	500.83	20台	10016.60
	3.4	交通信号灯控制电缆	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	10.74	2600米	27924.00
	3.4	L型立杆 7m 臂长 6m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	2套	1608.26
	3.5	L型立杆 7m 臂长 8m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	14套	11257.82
	3.6	L型立杆 7m 臂长 10m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	2套	1608.26
	3.7	L型立杆 7m 臂长 12m	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	804.13	2套	1608.26
	4	绿波信号交通诱导屏							
3-4	4.1	抱杆箱	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	77.56	5个	387.80
	4.2	配电及控制系统	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	815.56	5套	4077.80
	4.3	P6 全彩诱导屏	定制	紫光	北京	紫光软件系统有限公司	1661.84	7.35m²	12214.52
3-5	5	合计							6512211.01

投标人签章：紫光软件系统有限公司（加盖公章）

日期：2025年9月23日

主	干道破除及修复	单位工程	汇总内容
分	部分分项工程		
主	干道破除及修复		
措施	项目		
其他	项目		

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		主干道破除及修复						
1	04B001	独立基础	1.新建灯杆基础采用预拌C30混凝土; 2.原有混凝土路面,切缝2道,人工配合小型机械挖除混凝土路面+水稳层+人工挖基坑; 3.垃圾消纳自行考虑。 4.其他参数均以现场为准	个	91	6630.35	603361.85	
2	040204002001	大理石路面拆除	1.拆除原有花岗岩路面（人工拆除花岗岩面层+结合层+垫层+人工挖土）; 2.恢复火烧板（火烧板+结合层+混凝土垫层+人工回填土）; 3.垃圾消纳自行考虑。 4.其他参数均以现场为准	m2	672	614.67	413058.24	
3	040204002002	环保砖路面拆除	1.拆除原有环保砖（人工拆除环保砖面层+结合层+垫层+人工挖土）; 2.恢复环保砖（环保砖面层+结合层+砂垫层+人工回填土）; 3.垃圾消纳自行考虑。 4.其他参数均以现场为准	m2	648	319.99	207353.52	
4	040101002003	绿化带路面拆除	1.原有绿化带人工挖沟槽; 2.人工回填夯实原土; 3.其他参数均以现场为准	m3	912	87.49	79790.88	
5	030408003005	过路顶管	过街顶管,4Φ100镀锌钢管（含开挖、管材、顶管、恢复等）	m	1700	583	991100	
6	010507006006	小窨井	含窨井基础配套、窨井盖等,规格:400*400*600,配置“交管”	座	76	115.31	8763.56	
7	010507006007	大窨井	含窨井基础配套、窨井盖等,规格:600*600*600,配置“交管”	座	5	111.81	559.05	
8	04B002	48路联网信号机基础	1.零星砌砖名称、部位:48路联网信号机基础 2.砖品种、规格、强度等级:标准砖	个	5	23.31	116.55	
本页小计							2304103.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



分部(项)工程和单位工程施工安全技术方案		
工程名称: 道路破除及修复		
工程部位: 标段二(附详图)		
工程编号	项目名称	项目特征
分部小计		
措施项目		

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 11 页

项目编码		010404	项目名称		独立基础		计量单位	个	工程量	91	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-7 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土C30】	10m³	0.8738	346.16	4048.25	0	113.29	302.49	3537.55	0	99
2-206 换	水泥混凝土路面 缩缝 锯缝机切缝 缝宽6cm缝深5cm 实际缝深(cm):5.67	100m	0.0624	249.89	445.42	26.4	204.46	15.6	27.8	1.65	12.76
1-365 换	拆除混凝土类路面层 小型机械拆除 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m²	0.0312	1607.19	9.73	291.6	1314.98	50.16	0.3	9.1	41.04
1-369 + 1-370	人工拆除基层路面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m²	0.0092	1221.52	0	0	999.42	38.12	0	0	31.19
1-1	人工挖一般土方 一、二类土 深度在2m以内	100m³	0.0874	2033.64	0	0	332.78	177.71	0	0	29.08
1-224 换	自卸汽车运工程废料 载重8t 运距1km以内 实际运距(km):10	1000m³	0.0100	0	0	19487.7	0	0	0	194.62	0
1-195	装载机工程废料 斗容量1.5m³	1000m³	0.0100	582.24	0	1624.2	95.27	5.81	0	16.22	0.95
借5-7 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土C30】	10m³	0.2462	346.16	4048.25	0	113.29	85.21	996.49	0	27.89
2-206 换	水泥混凝土路面 缩缝 锯缝机切缝 缝宽6cm缝深5cm 实际缝深(cm):5.67	100m	0.0154	249.89	445.42	26.4	204.46	3.84	6.85	0.41	3.15
1-365 换	拆除混凝土类路面层 小型机械拆除 无筋 厚15cm	100m²	0.0088	1607.19	11.51	291.6	1314.98	14.13	0.1	2.56	11.56

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 11 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



项目编码	04020102001	项
定额项目名称	数量	单位
人行道块料铺设 花岗岩 行收坡	100m ²	0.0167
浇捣路面找平层 垫层 混 土	10m ³	0.0417
拆除人行道 拆除花岗岩 块料	100m ²	0.0167
拆除路面找平层 垫层 混 土 深度在5cm以内	100m ²	0.0167
工挖一般土方 一二三 类土 深度在5cm以内	100m ³	0.0062
卸汽车运工程废料 (Rt 运距1km以内 实 运距(km):3	100m ³	0.0016

第 3 页 共 11 页

表—09

切割及修复	
预拌砌筑砂浆（干拌）DS M15	
预拌混凝土 C20	
灰白色火烧板 30mm	
	其他材料费
	材料费小计

第 4 页 共 11 页

表—09

综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 5 页 共 11 页

项目编码		0402030202		项目名称		环保砖路面拆除		计量单位		m ²		工程量		648	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-231	人行道路料铺筑 普通型 砖 水泥砂浆	100m ²	0.0167	83.99	7040.24	17.85	703.62	14.33	117.34	0.3	11.73				
2-251	人工铺筑碎石 砂	100m ²	0.0167	46.54	1158.54	0	297.44	6.06	19.31	0	4.96				
1-386	拆除人行道 拆除花岗岩	100m ²	0.0167	103.27	0	0	829.04	16.89	0	0	13.82				
1-361	拆除混凝土路面面层 人工拆除 厚度10cm以内	100m ²	0.0167	119.97	0	0	1515.24	30.87	0	0	25.25				
1-362 *5	拆除混凝土路面面层 人工拆除 无侧石 每增1cm 单价*5	100m ²	-0.0167	611.99	0	0	500.72	-10.2	0	0	-8.35				
1-1	人工挖一般土方 类土 深度在2m以内	100m ³	0.0068	2033.64	0	0	332.78	13.9	0	0	2.27				
1-224 换	自卸汽车运工程废料 载重8t 运距1km以内 实际运距(km):3	1000m ³	0.0003	0	0	10168.83	0	0	0	3.22	0				
1-195	装载机装工程废料 斗容量1.5m ³	1000m ³	0.0003	582.24	0	1624.2	95.27	0.18	0	0.51	0.03				
1-75	人工松填土 槽、坑	100m ³	0.0068	940.42	0	0	153.88	6.43	0	0	1.05				
人工单价				小计				78.45		136.65		4.03		50.77	
综合工日98.02元/工日;综合工日107.51元/工日				未计价材料费										0	
清单项目综合单价								319.99							
材料费明细		主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 6 页 共 11 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称：主干道破除及修复				标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单				第 7 页 共 11 页			
项目编码		04010602003		项目名称		绿化带路面拆除		计量单位	m3	工程量	912
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-10	人工挖沟、槽土方一、二类土，深度在2m以内	100m³	0.0100	274.53	0	0	449.6	27.48	0	0	4.5
1-78	人工挖土方、沟、坑	100m³	0.0100	251.65	17.42	0	444.71	27.18	0.17	0	4.45
人工单价				小计				54.65	0.17	0.00	8.94
综合工日98.02元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								87.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	C15混凝土				m³	0.0155	11.24	0.17			
	材料费小计						—	0.17	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 9 页 共 11 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 10 页 共 11 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 主干道破除及修复

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 11 页 共 11 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



单项目工程投标报价汇总表

工程名称: 前端设备—安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	电子警察系统	290319.95		7254.36	23734.4
2	反向卡口系统	32599.2		1031	3369.2
3	绿波信号交通诱导屏	16680.12		518.46	1694.09
4	交通信号控制系统	113257.2		2857.55	9325.4
合计		452856.47		11661.37	38123.09

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03



单位工程

电警系统

系统内

分部分项工程

子系统

其他项目

税金

1701080214366

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

表—04



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	030507008001	电警抓拍单元	安装要求：精准定位支架，牢固固定设备，满足防水要求，精调镜头角度与焦距、穿管布线、联动标定雷达/线圈与补光灯符合道路交通信号灯设置与安装规范。	台	71	438.95	31165.45	
2	030507008002	电警环境补光灯	安装要求：匹配抓拍区域精准定位，牢固固定设备，满足防水要求，穿管接线、低眩光角度调试、亮度模式联动标定符合道路交通信号灯设置与安装规范。	台	142	316.17	44896.14	
3	030507013001	底座	安装要求：安装方式、排列顺序、安装数量和位置、安装方位符合精密调平、防锈排水、动态抗震等符合道路交通信号灯设置与安装规范。	套	201	77.63	15603.63	
4	030601005001	信号灯检测器	安装要求：精准光学定位防止邻灯干扰，满足防水要求，规范穿管接线、联动标定抓拍单元符合道路交通信号灯设置与安装规范。	台	21	93.45	1962.45	
5	080609002001	终端	安装要求：精准定位、连接紧固力矩、线缆接口类型、绝缘电阻值及环境适配符合道路交通信号灯设置与安装规范。	台	21	631.64	13264.44	
6	040801010001	设备落地机箱	安装要求：防护箱体防撞基础定位，双路独立电源接入，接地电阻，强弱电隔离穿管布线符合道路交通信号灯设置与安装规范。	台	21	1007.17	21150.57	
7	030411005001	抱杆箱	安装要求：防护等级IP55，垂直调角、水平调角符合道路交通信号灯设置与安装规范。	个	71	77.56	5506.76	
8	031101010001	电线	安装要求：RVV3*2.5mm² 国标纯铜电线敷设、挖沟及回填符合道路交通信号	m	9800	4.55	44590	
本页小计							178139.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			灯设置与安装规范。					
9	031101010002	电线	安装要求：RVV3*1.5mm² 国标铜电线敷设、挖沟及回填符合道路交通信号灯设置与安装规范。	m	2500	2.81	7025	
10	030502005001	光纤	4芯带铠国标电缆敷设、挖沟及回填符合道路交通信号灯设置与安装规范。	m	7900	1.19	9401	
11	030408001001	485控制线	安装要求：闪光灯、频闪灯控制线等电线敷设、挖沟及回填符合道路交通信号灯设置与安装规范。	m	900	2.35	2115	
12	04B002	网线	国标室外超六类非屏蔽双绞线敷设（300米/箱）	箱	20	693	13860	
13	030501012001	交换机	4光8电交换机安装要求：干净整洁的、干燥的、通风良好的、温度可控的安装环境并做好防尘措施。	台	21	246.59	5178.39	
14	030501012002	交换机	2光4电交换机安装要求：干净整洁的、干燥的、通风良好的、温度可控的安装环境并做好防尘措施。	台	71	246.59	17507.89	
15	040205014001	L型立杆6.5m臂长4m	"L型立杆6.5m臂长4m安装要求： 1. 吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。 2. 立杆就位后，使用经纬仪检测垂直度，通过调整基础螺母进行校正，紧固螺栓力矩符合设计要求，三面施焊并做好防腐处理	套	3	804.13	2412.39	
16	040205014002	L型立杆6.5m臂长6m	"L型立杆6.5m臂长6m安装要求： 1. 吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。	套	5	804.13	4020.65	
本页小计							61520.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子警察系统 标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			起吊。 2.立杆就位后，使用经纬仪检测垂直度，通过调整基础螺母进行校正，紧固螺栓力矩符合设计要求，三面施焊并做好防腐处理。					
17	040205014003	L型立杆6.5m臂长8m	"L型立杆6.5m臂长8m安装要求： 1.吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。 2.立杆就位后，使用经纬仪检测垂直度，通过调整基础螺母进行校正，紧固螺栓力矩符合设计要求，三面施焊并做好防腐处理。"	套	20	804.13	16082.6	
18	040205014004	L型立杆6.5m臂长10m	"L型立杆6.5m臂长10m 安装要求： 1.吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。 2.立杆就位后，使用经纬仪检测垂直度，通过调整基础螺母进行校正，紧固螺栓力矩符合设计要求，三面施焊并做好防腐处理。"	套	17	804.13	13670.21	
19	040205014005	L型立杆6.5m臂长12m	"L型立杆6.5m臂长12m 安装要求： 1.吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。"	套	10	804.13	8041.3	
本页小计							37794.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 3 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 4 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称：电子警察系统		标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单				第 5 页 共 21 页		
项目编码	08050102001	项目名称	终端	计量单位	台	工程量	21	
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
借4-132	终端 安装	台	1.0000	226.85	14.4	106.14	74.25	226.85
借4-133 换	终端 调试	台	1.0000	59.91	0	0	19.6	59.91
人工单价				小计				286.76
综合工日114.89元/工日				未计价材料费				0
清单项目综合单价				631.64				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费	元	0.213	1	0.21			
	棉纱	kg	0.5	5.38	2.69			
	低碳钢焊条 J422 综合	kg	0.3	5.92	1.78			
	半圆头铜螺钉带螺母 M4×10	套	3	0.34	1.02			
	扁钢综合	kg	2	3.328	6.66			
	铜芯绝缘电线 BV2.5mm2	m	1	2.04	2.04			
	材料费小计			—	14.40	—	0.00	

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：电子警察系统		标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单				第 6 页 共 21 页		
项目编码	040801010001	项目名称	设备落地机箱	计量单位	台	工程量	21	
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
8-31	设备落地机箱安装	套	1.0000	485.94	68.6	77.63	159.03	485.94
人工单价				小计				485.94
综合工日107.51元/工日				未计价材料费				0
清单项目综合单价				1007.17				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费	元	1.014	1	1.01			
	六角螺栓带螺母 M12×120	套	8	1.2	9.6			
	电焊条 L-60 Φ3.2	kg	0.1	6.09	0.61			
	凡士林	kg	0.04	22.91	0.92			
	棉纱头	kg	0.02	5.38	0.11			
	接地线 25mm2	m	3.65	15.44	56.36			
	材料费小计			—	68.60	—	0.00	

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 7 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 8 页 共 21 页

项目编码		031101010001		项目名称		电线		计量单位		m		工程量		9800	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-1572	电线 RVV3*2.5mm² 安装	10m	0.1000	10.24	25.35	0	3.35	1.02	2.54	0	0.34				
人工单价				小计				1.02	2.54	0.00	0.34				
综合工日114.89元/工日				未计价材料费				0							
清单项目综合单价								4.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.0295	1	0.03						
	棉纱					kg	0.002	5.38	0.01						
	锡基焊料					kg	0.002	38.61	0.08						
	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm					卷	0.003	2.4	0.01						
	铜芯绝缘电线 BV2.5mm2					m	1.16	2.04	2.37						
	汽油综合					kg	0.005	8.8	0.04						
	材料费小计							—	2.54	—	0.00				

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称：电子警察系统				标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单				第 9 页 共 21 页			
项目编码		031101010002		项目名称		电线		计量单位	m	工程量	2500
清单综合单价组成明细											
单价								合价			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
借4-1617	电源线 RVV3*1.5mm² 安装	10m	0.1000	1.48	2.14	0	4.84	1.48	0.21	0	0.48
人工单价				小计				1.48	0.21	0.00	0.48
综合工日114.89元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								2.81			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费				元	0.0035	1	0			
	棉纱				kg	0.003	5.38	0.02			
	锡基焊料				kg	0.002	38.61	0.08			
	汽油综合				kg	0.007	8.8	0.06			
	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm				卷	0.023	2.4	0.06			
	材料费小计						—	0.21	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 11 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 12 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 13 页 共 21 页

项目编码		03055101201		项目名称		交换机		计量单位		台		工程量		21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借6-65	工业型交换机（交换容量≥256pps；包转发率≥132Mbps；端口数≥8个；以太端口≥4个；10/100/1000Mbps自适应；≥6个端口；）安装		1.0000	42.638	19.96	4.02	41.36	126.38	19.96	4.02	41.36				
人工单价				小计				126.38		19.96		4.02		41.36	
综合工日114.89元/工日				未计价材料费										0	
清单项目综合单价								246.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铜端子 6mm2					个	2.04	0.86	1.75						
	其他材料费					元	7.88	1	7.88						
	铜芯塑料绝缘电线 BV-6mm2					m	2.04	5.06	10.32						
	材料费小计							—	19.96	—	0.00				

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 14 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 15 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 16 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 17 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 18 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 19 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 20 页 共 21 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 电子警察系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 21 页 共 21 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



单位工程汇总表

序号	工程名称	工程内容	工程数量	工程单价	工程总价
1	反向卡口系统				
2	分部分项工程				
3	其他项目				
4	其他项目				
5	税金				

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

表—04



分部分项工程和单位		标段名称
反回卡口系统		标段名称
项目编码	项目名称	项目特征
	整个项目	
070808001	900m反回卡口	安装要求：车尾定位支架，900m低畸变调焦，三

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 1 页

030507013001	底座	安装要求：安装方式、排列顺序、安装数量和位置、安装方位符合精密调平、防锈排水、动态抗震等符合道路交通信号灯设置与安装规范。	套	60	134.59	8075.4
	分部小计					32599.2
	措施项目					
	本页小计					32599.2
	合 计					32599.2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



综合单价分析表

工程名称: 反向卡口系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 3 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 反向卡口系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 3 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 反向卡口系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



绿波信号交通诱导屏

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总

表—04



标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 1 页

040801011001	P6全彩诱导屏	安装要求：像素级屏体平整定位，IP65级箱体密封防水，独立千兆通信布线，动态温控系统集成，亮度度联调消隐同步符合道路交通信号灯设置与安装规范。	m²	7.35	1661.84	12214.52
	分部小计					16680.12
	措施项目					
本页小计						16680.12

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



综合单价分析表

工程名称: 绿波信号交通诱导屏

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 3 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 绿波信号交通诱导屏

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 3 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 绿波信号交通诱导屏

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 ELHTSS-G-H-250025 第1包 2025-09-21 19:28:04

2-04



交通信号控制系统	单位工程	汇总内容
分部分项工程		
其他项目		
其他项目		
税金		

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

[illegible]

或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程

表—04



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交通信号控制系统 标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	080702001001	信号机	安装要求：信号机安装工艺，防撞基础箱体定位，双路电源独立回路，相位检测器精准校准，强弱电隔离布线，散热除湿环境保障，全天候运行调试符合道路交通信号灯设置与安装规范。	架	5	1282.56	6412.8	
2	030507008001	机动车信号灯	安装要求：停车线距离定位，防眩角度调试，强化防水接线盒密封，独立电源回路铺设，倒读显同步校准，观察窗防污处理。	台	20	2641.06	52821.2	
3	030507008002	倒计时显示器	安装要求：停车线视距精准定位，防眩亚克力板密封，独立电源管槽铺设，倒读秒信号同步校准，防污除雾观察窗处理。	台	20	500.83	10016.6	
4	030411004001	交通信号灯控制电缆	用于新建路口交通信号灯线缆，国标KVV8*1.5mm²	m	2600	10.74	27924	
5	040205014001	L型立杆7m臂长6m	"L型立杆7m臂长6m安装要求：1.吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。2.立杆就位后，使用经纬仪检测垂直度，通过调整基础螺母进行校正，紧固螺栓力矩符合设计要求，三面施焊并做好防腐处理。	套	2	804.13	1608.26	
6	040205014002	L型立杆7m臂长8m	"L型立杆7m臂长8m安装要求：1.吊装前，检查基础螺栓螺纹及预埋深度，清理螺栓表面混凝土残渣。吊点设置在立杆重心上方，试吊高度，检查吊具及吊车稳定性，确认无误后正式起吊。	套	14	804.13	11257.82	
本页小计							110040.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



分部分项工程清单		
交通信号控制系统		
项目编号	项目名称	项目特征
		2. 立杆就位后, 仪检测垂直度, 其偏差每进行材料加工力矩符合设计三面施焊并做防腐

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 1 页 共 9 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 2 页 共 9 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 3 页 共 9 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 4 页 共 9 页

项目编码		030411004001		项目名称		交通信号灯控制电缆		计量单位		m		工程量		2600	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-710 *1.6	用于新建路口交通信号灯线缆（按一灯一线按亩配置）	10m	0.1000	47.31	8.21	14.61	15.48	4.73	0.82	1.46			1.55		
人工单价		小计						4.73	0.82	1.46			1.55		
综合工日114.89元/工日		未计价材料费												0	
清单项目综合单价								10.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.0142	1	0.01						
	汽油综合					kg	0.008	8.8	0.07						
	橡胶垫 62					m2	0.0016	10.55	0.02						
	白布					m2	0.0048	2.92	0.01						
	膨胀螺栓 M6					10套	0.0256	2.15	0.06						
	冲击钻头 φ8					个	0.0016	3.6	0.01						
	合金钢钻头 φ10					个	0.0032	6.18	0.02						
	沥青绝缘漆					kg	0.0016	4.63	0.01						
	镀锌电缆吊挂 3.0×50					套	0.0818	3.97	0.32						
	镀锌电缆卡子 2×35					套	0.3747	0.69	0.26						
	标志牌塑料扁形					个	0.0962	0.34	0.03						
	RVV8*1.5mm²					m	1.01	0	0						

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 5 页 共 9 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 6 页 共 9 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 7 页 共 9 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段: 二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 8 页 共 9 页

[illegible]

注:招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09



综合单价分析表

工程名称: 交通信号控制系统

标段：二连浩特城区主干道交通安全基础设施设备采购清单

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 ELHTSS-G-H-250025 第1包 2025-09-21 19:28:04

2-04





内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 ELHTSS-G-H-250025 第1包 2025-09-21 19:28:04

紫光软件系统有限公司 2025-09-21 19:28:04

